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Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzania ścieków na obszarze gminy Sulejówek na
2016 rokOgłoszenie     Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Sulejówku informuje, że taryfy dla zbiorowego

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na obszarze gminy Sulejówek na okres od 1
stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016 r. zostały zatwierdzone Uchwałą nr XVI/128/2015 Rady Miasta
Sulejówek z dnia 26 listopada 2015 r. w następującej wysokości:                Za wodę:         Wysokość cen 
(brutto)             Grupa 1:         2,95 zł/m3             Za ścieki:         Wysokość cen (brutto)             Grupa 1:  
sanitarne i przemysłowe   Grupa 2:   opadowe i roztopowe         6,60 zł/m3   7,42 zł/m3             Opłata
przyłączeniowa         Wysokość cen  (brutto)             Stawka opłaty przyłączeniowej za   przyłącze wodociągowe
lub kanalizacyjne         152,83 zł/odb.                     Opłata abonamentowa   (brutto)                       Dla odbiorcy
usług, który posiada   tylko przyłącze wodociągowe         4,95 zł/odb./m-c             Dla odbiorcy usług, który
posiada   tylko przyłącze kanalizacyjne         7,15 zł/odb./m-c             Dla odbiorcy usług, który posiada  
przyłącze wodociągowe i kanalizacyjne         8,94 zł/odb./m-c             I. Zaopatrzenie w wodę:  Grupa I –
gospodarstwa domowe, pozostali odbiorcy, w tym:  1.      odbiorcy zużywający wodę do celów produkcyjnych,
technologicznych, budowlanych oraz do innej działalności gospodarczej,  2.      placówki handlowe,  3.     
podmioty świadczące usługi,  4.      instytucje administracji publicznej, ochrony zdrowia i opieki społecznej,
placówki oświatowe, kulturalne, sportu i rekreacji, itp.,  5.      odbiorcy zużywający wodę na cele
przeciwpożarowe,  6.      odbiorcy zużywający wodę do podlewania ogrodów, mycia placów, zasilania fontann i
basenów, rozliczani na podstawie wskazań podlicznika.  II. Odprowadzanie ścieków:  Grupa I – gospodarstwa
domowe, pozostali odbiorcy,  Grupa II – odprowadzający ścieki opadowe i roztopowe.
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